
Uchwała Nr LI/24/2014
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 02 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Bodzechów na lata 2014 - 2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142
póz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 226, 228 , 230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z
2013 roku, póz. 885 z późniejszymi zmianami/ uchwala się co następuje:

§1
W uchwale Nr XLVIII/6/2014 z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Bodzechów na lata 2014-2023 wprowadza się następujące zmiany ;

1. załącznik Nr l do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.
2. wprowadza się zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały z brzmieniem zgodnym z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały .
3. załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


